



Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações	2
Extrato De Termo Aditivo	2
Homologação De Licitação	3

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: <https://www.indiana.sp.gov.br>



Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Termo Aditivo

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: TERMO ADITIVO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA JURÍDICA PARA DEFESAS DE PROCESSOS PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS E SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE NATUREZA ADMINISTRATIVA – PRORROGAÇÃO DE PRAZO E CONCESSÃO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADO: MALACRIDA E MADEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS ME

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 01/2021

VALOR MENSAL: R\$ 7.000,00

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei de Licitações

VIGENCIA: 12 MESES

ASSINATURA: 07 DE FEVEREIRO DE 2022

Prefeitura Municipal de Indiana, 07 de Fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE INDIANA
WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
CONTRATANTE



Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Homologação De Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, **Pregão Presencial nº 03/2022**, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, **Homologa-lo** em favor da empresa **MERCADO MODELO DE TACIBA LTDA-EPP**, para a entrega dos seguintes **itens: item 07**, valor unitário de **R\$ 14,75** - pelo valor total de **R\$ 295,00**; **item 09** valor unitário de **R\$ 2,45** - pelo valor total de **R\$ 7.350,00**; **item 24** valor unitário de **R\$ 5,05** - pelo valor total de **R\$ 5.050,00**; **item 26** valor unitário de **R\$ 13,15** - pelo valor total de **R\$ 1.315,00** e **item 30**, valor unitário de **R\$ 7,00** - pelo valor total de **R\$ 350,00** **item 32**, valor unitário de **R\$ 10,74** - pelo valor total de **R\$ 537,00** - constantes do Anexo I, pelo valor total de **R\$ 14.897,00 (Catorze mil, oitocentos e noventa e sete Reais)**; **MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME** para entrega dos **itens 01** pelo valor unitário de **R\$ 3,89** - pelo valor total de **R\$ 778,00**; **Item 02** pelo valor unitário de **R\$ 2,35** - pelo valor total de **R\$ 470,00** ; **item 04** valor unitário de **R\$ 2,40** - pelo valor total de **7.200,00** ; **item 10** pelo valor unitário de **R\$ 2,95** - pelo valor total de **11.800,00**; **item 14** pelo valor de **R\$ 2,45** - pelo valor total de **4.900,00**; **item 23** pelo valor unitário de **R\$ 2,80** - pelo valor total de **R\$ 1.120,00**; ; **Item 25** pelo valor unitário de **R\$ 3,35** - pelo valor total de **R\$ 2.680,00**; **item 29** valor unitário de **R\$ 3,14** - pelo valor total de **R\$ 1.884,00** ; **item 33** pelo valor unitário de **R\$ 2,65** - pelo valor total de **5.300,00**; **item 35** pelo valor de **R\$ 2,95** - pelo valor total de **R\$ 11.800,00** constantes do Anexo I pelo valor total de **R\$ 47.932,00 (Quarenta e sete mil, novecentos e trinta e dois reais)** ; **BALMORISCO E SOUZA LTDA ME** para entrega dos **itens: Item 05** pelo valor unitário de **R\$ 14,00** - pelo valor total de **R\$ 7.000,00**; **Item 08** pelo valor unitário de **R\$ 7,40** - pelo valor total de **R\$ 1.480,00**; **item 19** valor unitário de **R\$ 1,99** - pelo valor total de **R\$ 995,00** ; **item 21** pelo valor unitário de **R\$ 4,30** - pelo valor total de **344,00**; **item 22** pelo valor unitário de **R\$ 1,90** - pelo valor total de **R\$ 5.700,00**; **item 27** pelo valor unitário de **R\$ 5,90** - pelo valor total de **R\$ 472,00** pelo valor total de **R\$ 15.991,00** - constantes do Anexo I, pelo valor de total de **R\$ 15.991,00 (Quinze mil, novecentos e noventa e um Reais)**); **IGOR AUGUSTO HABERLER QUERUBIM** para entrega dos **itens: Item 03** pelo valor unitário de **R\$ 7,00** - pelo valor total de **R\$ 1.400,00**; **Item 06** pelo valor unitário de **R\$ 2,35** - pelo valor total de **R\$ 1.175,00**; **item 11** pelo valor unitário de **R\$ 2,90** - pelo valor total de **R\$ 2.088,00**; **item 12** pelo valor de **R\$ 2,40** - pelo valor total de **R\$ 480,00**; **item 13** pelo valor unitário de **R\$ 5,00** - pelo valor total de **R\$ 1.000,00**; **item 15** pelo valor de **R\$ 2,45** - pelo valor total de **R\$ 2.450,00**; **item 16** pelo valor unitário de **R\$ 3,45** - pelo valor total de **R\$ 10.350,00**; **Item 17** pelo valor unitário de **R\$ 3,10** - pelo valor total de **R\$ 620,00**; **item 18** pelo valor unitário **R\$ 7,75** - pelo valor total de **R\$ 387,50**; **Item 20** pelo valor unitário de **R\$ 3,09** - pelo valor total de **R\$ 618,00**; **item 28** valor unitário de **R\$ 2,45** - pelo valor total de **R\$ 6.615,00** ; **item 31** pelo valor unitário de **R\$ 2,40** - pelo valor total de **R\$ 2.400,00**; **item 34** pelo valor de **R\$ 4,50** - pelo valor total de **R\$ 9.000,00**; **item 36** pelo valor unitário de **R\$ 12,00** - pelo valor total de **R\$ 1.800,00**- pelo constantes do anexo I, pelo valor total de **R\$ 40.383,50 (Quarenta mil, trezentos e oitenta e três Reais e cinquenta centavos)**, para que surta os efeitos desejados.



Notifique os interessados para as providências necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, bem como a efetivação da entrega do produto licitado, conforme a necessidade da Administração Pública.

Prefeitura Municipal, 07 de Março de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal